



**Biedrības “Latvijas Handbola federācija” (turpmāk arī – LHF)
Padomes un valdes sēde**

Sēdes protokols nr.1

Sēdes norises laiks: 2023.gada 27.jūnijā, plkst. 9.00 klātienē LHF Prezidenta birojā, Zeltiņu iela 63, Rīga

Sēdi beidz: 12.45

Sēdi vada: LHF prezidents Aleksandrs Babra

Sēdē piedalās no LHF padomes: Aleksandrs Babra, Raimonds Lazdiņš, Guntis Gūtmanis, Edgars Romanovskis, Aivis Jurdžs

Sēdē nepiedalās: Raitis Puriņš, Vants Graudiņš

Sēdē piedalās no LHF valdes: Līga Bīriņa (LHF ģenerālsekretāre), Edmunds Bogdanovs (LHF izpilddirektors)

Sēdē nepiedalās: Zigmārs Sondors

Protokolētāja: Līga Bīriņa

Darba kārtība

1. Darba kārtības apstiprināšana;
2. LOK, LSFP aktualitātes, tikšanās;
- ~~3. LHF Budžets~~
4. LHF stratēģijas plāna izstrādne
- ~~5. Sieviešu izlases galvenā trenera apstiprināšana~~
6. Vīriešu izlases galvenā trenera apstiprināšana
- ~~7. Latvijas jauniešu izlases starti vasarā~~
8. Pludmales handbols
- ~~9. LHF aktuālie sadarbības līgumu, ieplānot tikšanās~~
- ~~10. Citi jautājumi~~

A.Babra atklāj sapulci.

A.Babra un R.Lazdiņš tikšanās ar LOK ģenerālsekretāru K.Lejnieku, 4.jūlijā tikšanās ar LOK prezidenta amata kandidātu.

R.Lazdiņš priekšlikums jauno statūtu grozījumos (17 federācijas pārstāvji/ pašvaldību iesaiste LOK) LOV iesaiste sporta veida veselības aprūpē, nepieciešams izstrādāt pamatnostādnes.

R.Lazdiņš par tikšanos ar LSFP, tiek plānots projekts, kur ir iespējams papildus finansējums 15000,00 EUR mini handbolam. Tikšanās ar LSFP darbiniekiem, izrunāt par komunikāciju, savstarpējo sadarbību.

A.Babra nepieciešams sagatavot finansējumu pa kurām pozīcijām, kur pietrūkst finansējums. Kritēriji tiks izstrādāti līdz 2023.gada beigām, tiks veidota jauna darba grupa. Jānorāda izlases atsevišķi katru sportistu pa vairākām izlasēm.

E.Romanovskis, G.Gūtmanis iesaistās diskusijās.

A.Babra Latvenergo projekts nebūs, jo finansējums tika pārdalīts Dziesmu svētkiem.

R.Lazdiņš nepieciešams sagatavot visus dokumentus, kas saistīti ar tiesas procesiem G.Ciematnieku.

E.Bogdanovs iesaistās diskusijā par tiesu darbiem.

E.Romanovskis, A. Babra, R.Lazdiņš iesaistās diskusijā.

R.Lazdiņš aicina sasaukt biedru kopsapulci, lai biedri pieņem tālāk ejošu lēmumu saistībā ar tiesu darbiem. Padome un valde konstatē, kad stājās spēkā lēmums un valde sasauca biedru sapulci.

E.Bogdanovs iesaistās diskusijā par tiesvedības procesu.

A.Babra izstāsta tikšanos par A.Ulānu un V.Graudiņu, par vietām armijā – profesionālais dienests, zemessardze, obligātais dienests, spēlē klubā. Nodrošina vietu dienestā.

G.Gūtmanis iesaistās diskusijā par komunikāciju ar Aizsardzības ministriju.

A.Babra nepieciešams licencēšanas sistēmu sakārtot.

E.Romanovskis iesaistās diskusijā par pierobežas jautājumu.

R.Lazdiņš sarunāt Vaiņodē tikšanos, jo plāno likvidēt sportu, kā arī ieplānot reģionālo tikšanos.

A.Babra Pasaules Armijas čempionāts, A un B grupa. Baltijas reģiona armijas spēles, pēc tam jau plašākā reģionā.

A.Babra būtu nepieciešams, lai rāda Bundeslīgu un Čempionlīgas spēles. Kas notiek ar olimpisko sporta veidu translēšanu Latvijā.

G.Gūtmanis iesaistās diskusijā, saistībā par translēšanas izmaksām, lai 2024.gada budžetā varam ieplānot.

E.Romanovskis par privāto naudas piesaisti.

A.Babra nepieciešams aizsūtīt sponsorēšanas piedāvājumu variantus.

A.Babra Balcia Insurance uzrunāts, aizsūtīta prezentācija par pludmales handbola. LHF jāplāno tikšanās Latvijas augstskolām RISEBA, RTU un LU un jārunā par iespējamām budžeta vietām handbolistiem.

G.Gūtmanis LLU Pilvers par studiju iespējam, atsūtīs kontaktus.

R.Lazdiņš tikšanās ar Jelgavas Sporta centra vadītāju,

E.Bogdanovs par situāciju saistībā ar pludmales handbolu, komunikācija ar Jūrmalas Sporta servisa centru, gaidām cenas par apsaimniekošanu.

G.Gūtmanis Pārrobežu sadarbības projekti – Mini/ Pludmales bērniem, atsūtīs info.

E.Bogdanovs par vīriešu izlases treneri D.Čuturu, LHF valde izsaka priekšlikumu turpināt sadarbību ar esošo treneru korpusu, D.Čuturu, A.Senovilu, A.Straumi, A.Moltanovu.

L.Bīriņa iesaistās diskusijā, par treneru.

R.Lazdiņš nepieciešams piesaistīt ģenerālmenedžeri.

A.Babra iesaistās diskusijā par nacionālās izlases treneri un divus ceļus. Vairāk iedod atgriezenisko klubiem. Mēs skatāmies uz priekšu sešus gadus, fokuss ir uz klubu spēlētājiem.

A.Jurdžs iesaistās diskusijā par galveno treneri, šobrīd nav citu variantu ko likt no Latvijā esošajiem treneriem.

E.Bogdanovs iesaistās diskusijā.

R.Lazdiņš iesaistās diskusijā, galvenajiem treneriem izstrādāt programmu ar vadlīnijām, ko treneriem iekļaut treniņu procesā.

E.Romanovskis iesaistās diskusijā par izlases treneri un par sadarbību ar

A.Jurdžs – LSPA ir zinātniskā laboratorijā, ar kuru tad vajadzētu uzsākt sadarbību izlašu un klubu sakarā. Nepieciešams noskaidrot kādus konkrēti testus tur veic.

Balsojums: Par Latvijas vīriešu izlases

LHF Padome vienapstiprina 1 + 1 līgumu ar Davoru Čuturu, Alvaro Senivila.

G.Gūtmanis izsaka priekšlikumu turpmākās sapulces organizēt ar mazāk darba kārtības jautājumiem un pieturēties pie darba kārtības un diskusijas atstāt noslēgumā.

Sēde tiek slēgta 12.45

Aleksandrs Babra

LHF Prezidents

29.06.2023